
 

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 
Termo de Adjudicação 

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - 
Adjudicação: 94 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105 

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 94 cotaCredenciamento: 0 
 

Pág 1 / 1 
 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

 
Identificador: WCO591201-233-PHTCGYOBCIDTYB-0 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA 

 
04/10/2021 14:55:01 -03:00 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Inexigibilidade 
11/2021 

Processo Administrativo: 94/2021 
Adjudicação: 1 

   

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da 
comissão de licitação resolve: 
  

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo: 
 

Recurso: 42 
Órgão: 3 - Secretaria da Adm. Finanças e Planejam. 

 

Unidade: 1 - Departamento de Administração 
 

Ação: 2004 - Manutenção das Atividades de Administração Geral do Município 
 

Elemento: 3339040010000000000 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES 
 

Vínculo: 1001000 - Recursos Ordinários 
  

Fornecedor: 74373 - GRIAULE LTDA 
 

Sem Lote 
 

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total 

1 
 

LICENÇA DE APLICAÇÃO DE 
CADASTRO E IDENTIFICAÇÃO 
BIOMÉTRICA. LICENÇA PERPÉTUA E 
SUPORTE POR 12 MESES 

UN  1 R$4.400,00 R$4.400,00 

2 
 

CONTRATAÇÃO DE SUPORTE 
ADICIONAL DE 12 MESES RELATIVO À 
LICENÇA DE APLICAÇÃO DE 
CADASTRO E IDENTIFICAÇÃO 
BIOMÉTRICA. 

UN  1 R$968,00 R$968,00 

   
Total do Fornecedor: R$5.368,00    

Total do Adjudicado para o Recurso: R$5.368,00        

  

  

  

 
Jardinópolis, 4 de outubro de 2021 

   

___________________________________ 
MAURO FRANCISCO RISSO 

Prefeito 

 


